

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI TEST RAPIDI VARI ALLE AZIENDE UNITA' SANITARIE LOCALI ED OSPEDALIERE DELLA REGIONE UMBRIA Cod. gara ANAC 8623015

CHIARIMENTI PUBBLICATI IL 15.7.2022

CHIARIMENTO N.1

Quesito

la presente per richiedere delucidazioni in merito alla garanzia provvisoria, in quanto a pag. 11 del Disciplinare di gara, al punto 9 a) viene richiesta una garanzia provvisoria del valore biennale stimato di ciascun lotto, mentre lo schema con i lotti riporta il valore di 36 mesi come base d'asta e il rispettivo valore garanzia del 2%, trattasi quindi di un refuso o la garanzia provvisoria va calcolata sul valore biennale e non triennale come riportato nello schema?

Risposta

Si conferma che all'articolo 9 sub a) è stato indicato il termine "biennale" per un refuso; il valore della cauzione deve essere calcolato sull'importo triennale come correttamente riportato in tabella.

CHIARIMENTO N.2

Quesito

In riferimento ai file dell'offerta economica del Disciplinare al punto 15.1) si parla di valore complessivo offerto per l'intera fornitura di durata biennale, così come al punto 2) a. nel DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA, viene richiesto il valore totale biennale iva esclusa ma nell'allegato da compilare viene richiesto il valore stimato regionale di 36 mesi. trattasi di un errore? e' corretto considerare la durata triennale come richiesto nel file da compilare? anche nel disciplinare telematico, nel file generato da sistema SchemaOfferta.xls viene citato un valore complessivo offerto per l'intera durata di 24 mesi, è un errore? dobbiamo inserire il valore di 36 mesi?

Risposta

La fornitura ha durata di 36 mesi per cui nell'offerta è necessario inserire il valore triennale iva esclusa; i riferimenti alla durata biennale costituiscono un refuso.